(77) Vulgatum, ἤτητο, jam in margine correctum erat. Nolte.

mulierique dat omnia, rogans ut secum ad genua A  
servi Dei proclat. Ut ambo vidit ille prolapsos, et  
rem ex corde poenitentem, admisit illum ad  
osculum sanctum. Aitque adolescens : Volo, do-  
mine mi, multis diebus jejunare, quia multa sunt  
peccata mea. Cui servus Dei : Quo pacto vis jeju-  
nare? Tum ille : A mane usque ad vespurnum. Ait-  
que illi Antiochus : Quo in loco degis dum ita  
abstines a cibo? Cui ille : Amicos et negotia mea  
inviso, hinc psululum dormio, et cum vespera ac-  
cesserit cibum sumo. Ait illi servus Dei Antiochus :  
Hoc jejunium non est. Nam si a cibis abstineas, et  
in aliquem obtrectes, vel quempiam contristes vel  
calumnieris : aut si post priorem discepiationem  
injuriæ memoriæ retineas : si item vespere lautam  
pares cœnam, teque inebries ac turpia perpetres,  
aut si horum quidpiam concupiscas ; multo præ-  
stabilis tibi est, ut quinquies quotidie comedas, et  
hiscæ rebus abstineas, quam ut nihil gustes et hiscæ  
rebus te commisceas. Quidam utilitatis affert ab-  
stinentia a cibis, si omni alia concupiscentia im-  
pleare? An ignoras eum qui suam implet concupi-  
scentiam, vel solum mente, licet externis non sa-  
tietur cibis, jam saturum et ebrium esse? Sed si  
velis temperanter agere et jejunare, ut jejunium  
tuum Deo sit acceptum, primum omnium observa  
ut jejunes ab omni pravo sermone proferendo et  
audiendo : et purga cor tuum ab omni inquina-  
mento, injuriarum memoriâ, turpis lucris amore.  
Et qua die jejunaveris, pane, oleribus et aqua con-  
tenuis esto, gratiasque Deo agas. Computato autem  
prandii quod eo die sumpturus eras pretio, eroga  
viduæ, orphano, egeno, qui impleta anima sua,  
orabit pro te Domini. Si ergo jejunium, ut præ-  
scripti tibi, persolveris, sacrificium tuum erit ac-  
ceptum in conspectu Domini, et descriptum in cœlis  
in die retributionis bonorum justis præparatorum.  
μήνη ἐν τοῖς οὐρανοῖς ἐν ἡμέρᾳ ἀναπαύσεως τῶν

His auditis adolescens, omnibusque relictis ser-  
vum Dei vi compulsit ut se reciperet in monaste-  
rium. Ac secutus illum, servatisque omnibus quæ  
ab eo didicerat, atque anno uno in magna tempe-  
rantia, lacrymis et gemitibus percurso, in pace  
obdormivit, tradiditque Domino spiritum.

17. Elapsis tribus annis, mox moriturum mona-  
sterium præfectum quidam sancti episcopi visum  
venerunt : rogavitque illos præfectus, ut fratrum  
amantem, injuriarum immemorem et bumilem An-  
tiochum sui loco constituerent : quæ eadem erit  
fratrum omnium postulatio. Repugnant illo ac  
collacrymante, magna vi episcopi invitum illum,  
cum prius ordinasset presbyterum, constituerunt  
et hegumenum seu præfectum. Ac cum præfectus  
totum ipsi in Christo fratrum costum commendas-  
set, obdormivit in pace. Suscepta igitur bujus-  
modi cura Antiochus in multo studio, temperantia,